UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /KKT-QLĐT Hà Tĩnh, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v đề nghị xử lý vi phạm hành chính

về lĩnh vực kế hoạch và đầu tư đối với

Công ty TNHH Thương mại xây dựng

Tiến Thuận

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Dự án Tổ hợp thương mại dịch vụ và Chợ Kỳ Thịnh, phường Kỳ Thịnh,

thị xã Kỳ Anh của Công ty TNHH Thương mại xây dựng Tiến Thuận được Ban

Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh cấp Quyết định chủ trương đầu tư số 262/QĐ-

KKT ngày 25/11/2016, điều chỉnh lần 01 tại Quyết định số 139/QĐ-KKT ngày

19/08/2019.

Tuy nhiên, trong quá trình triển khai thực hiện dự án, Nhà đầu tư chưa

chấp hành việc thực hiện chế độ báo cáo hoạt động đầu tư định kỳ; báo cáo,

giám sát đánh giá đầu tư theo quy định của Luật Đầu tư và các quy định khác có

liên quan. Vi phạm của Dự án đã được Ban Quản lý cùng Công ty kiểm tra,

thống nhất lập biên bản xác nhận.

(có Biên bản làm việc; Biên bản vi phạm hành chính kèm theo)

Do vậy, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư,

đồng thời đề nghị Thanh tra Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét xử lý vi phạm hành

chính đối với Công ty TNHH Thương mại xây dựng Tiến Thuận theo thẩm

quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công ty TNHH TMXD Tiến Thuận;

- Trưởng ban;

- Các Phó Trưởng ban;

- Các phòng;

- Trung tâm XTĐT;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu VT, QLĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Trần Đệ

		phamtrande.kkt@hatinh.gov.vn
	2024-05-14T13:52:16+0700

		2024-05-14T14:00:38+0700

		2024-05-14T14:01:19+0700

		banquanlykkttinh@hatinh.gov.vn
	2024-05-14T14:02:10+0700